平成 24 年 11 月 30 日
各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ポ ア
代 表 者 名 代表取締役社長 石川 英樹
（コード番号 3260 名証セントレックス）
問 合 せ 先 取締役管理部長 田端 勝彦
電 話 番 号 052－735－3306

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月期第３四半期において、下記のとおり特別利益を計上することと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容
  商標権の売却に伴い、商標権売却益として 49 百万円を特別利益に計上することとなり

ました。

２．今後の見通し
  平成 25 年２月期第３四半期において、上記のとおり特別利益を計上いたしますが、業

績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかにお知らせ致します。

以上

murase
財務会計基準機構マーク